[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Тринадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2016г. № 127
       г.Троицк

	Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных уч-реждений, подведомственных Управ-лению социальной защиты населения администрации города Троицка

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 31.08.2010 г.  № 131-П «О Положении об оплате труда работников областных государственных бюджетных учреждений, в отношении которых Министерство социальных отношений Челябинской области выполняет функции и полномочия учредителя, и подведомственных областных государственных казенных учреждений», Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации города Троицка (приложение).
2. Признать утратившими силу:

· решение Собрания депутатов города Троицка от 27.10.2011 года № 173 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации города Троицка»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 29.08.2013 года № 123 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка                      от 27.10.2011 года № 173 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации города Троицка»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 27.03.2014 года № 47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.10.2011 года № 173 «Об утверждении Положения об оплате труда работни-ков муниципальных учреждений, подведомственных управлению социальной защиты населения администрации города Троицка»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2015 года № 129 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.10.2011 года № 173 «Об утверждении Положения об оплате труда работни-ков муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации города Троицка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным  комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.) и по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов